Совет сельского поселения «Бальзино»

РЕШЕНИЕ

07.04.2015                                                                                                  № 125
с. Бальзино

Об утверждении схемы избирательного округа на проведение выборов депутатов Совета сельского поселения  «Бальзино» 13 сентября 2015 года.

	В соответствии с п. 10 ст. 16 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и право на участие в референдуме» ст. 14 ЗЗК «О муниципальных выборах» Уставом сельского поселения «Бальзино», Совет сельского поселения «Бальзино»

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую схему избирательного округа по выборам
депутатов сельского поселения «Бальзино».
2. Обнародовать схему избирательного округа на стенде «Вестник» в
администрации села.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
обнародования.
	Приложение к решению.

Председатель Совета СП «Бальзино»                               Ю.Н. Круглова

СХЕМА
избирательного округа по выборам депутатов Совета сельского поселения «Бальзино»

Общая численность избирателей – 724
Количество мандатов – 11
Количество округов – 1

Многомандатный избирательный округ

Число избирателей – 724
Количество мандатов – 11

Место нахождения муниципальной избирательной комиссии – администрация сельского поселения «Бальзино», в округ входит вся территория сельского поселения «Бальзино».

Председатель Совета СП «Бальзино»                             Ю.Н. Круглова